1．西安旅游股份有限公司（以下简称“公司” ）下属分公司西安旅游股份有限公司胜利饭店（以下简称“胜利饭店” ）已进入各项竣工验收阶段，

为保障大楼设施、设备顺利交接与良性运行，胜利饭店拟与具备资质的公司签订《胜利饭店共用设备管理和共用部位维修委托服务合同》，对胜利饭店

各项公用设备进行委托管理。

2．经市场比价，胜利饭店拟与西安旅游集团广瑞物业服务有限责任公司（以下简称“广瑞物业” ）签订《胜利饭店共用设备管理和共用部位维修

委托服务合同》。广瑞物业为胜利饭店和本物业使用人提供共用设备管理和共用部位维修服务，并承担相应的管理责任。管理服务期限为合同签订之日

起24个月。 年度委托服务费用￥560,824.99元（大写人民币：伍拾陆万零捌佰贰拾肆元玖角玖分），合同总价1,121,649.98元（大写人民币：壹佰壹拾贰

万壹仟陆佰肆拾玖元玖角捌分）。

3.因广瑞物业是公司控股股东西安旅游集团有限责任公司下属子公司，故其为公司关联法人，构成了公司的关联交易。

4.由于此合同构成关联交易，本次董事会关联董事需回避表决，本次关联交易无需经过股东大会审议。

5．本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，也不构成重组上市。 本次关联交易无需经过有关部门批准。

二、关联方基本情况

1.基础信息

企业名称：西安旅游集团广瑞物业服务有限责任公司

[...]

3．因广瑞物业是公司控股股东西安旅游集团有限责任公司下属子公司，故其为公司关联法人。 此合同构成了公司的关联交易。

4．关联方不为失信被执行人。

三、关联交易标的基本情况

胜利饭店已进入各项竣工验收阶段，广瑞物业为胜利饭店和本物业使用人提供共用设备管理和共用部位维修服务，并承担相应的管理责任。

四、关联交易的定价政策及定价依据

本次定价经市场比价，根据人工成本测算，为协商定价，本服务费用主要为9名人工费用，不存在利益倾斜。

五、关联交易合同的主要内容

经双方协商，年度委托服务费用￥560,824.99元（大写人民币：伍拾陆万零捌佰贰拾肆元玖角玖分），月度委托服务费用￥46,735.42元（大写人民

币：肆万陆仟柒佰叁拾伍元肆角贰分）。

管理服务期限为合同签订之日起 24个月。 合同期满前3个月，经双方协商一致，履行合同续签手续。

委托服务费按月支付，合同开始履行后每月10日前，胜利饭店收到广瑞物业提供的增值税专用发票后，支付上月委托服务费用。

本合同自双方签字盖章或盖章之日起生效。

六、涉及关联交易的其他安排

此合同不涉及其他安排。

七、关联交易目的和影响

本合同为保障胜利饭店大楼设施、设备顺利交接与良性运行而签署。 合同签署前经市场比价，最终确认不构成潜在财务资助、资金占用等情况。

八、与该关联人累计已发生的各类关联交易情况